第１号様式（第３条関係）

農機具貸付申込書
年　　月　　日

笠岡市地域農業再生協議会長　殿

申請者（団体）名
（代表者氏名）
住　　　所
連　絡　先
笠岡市地域農業再生協議会所管の農機具等の管理・利用に関する規程第３条（農機具等の貸付許可）により下記のとおり申請します。併せて，下記貸付料を納入します。

	貸付期間
	年　　　月　　　日（　　）から
年　　　月　　　日（　　）まで
	借受時間　　９ ・ １３ ・ １７　時

返却時間　　９ ・ １３ ・ １７　時

	利用する場所
	笠岡市　　　　　　　　　　　　　番地　　ほか　　　　　　　a

	使用農機具
	□自走式草刈機
	3,000円
	□竹破砕機
	4,000円

	□ラジコン（神刈）
	4,000円
	□ラジコン（クボタ）
	2,000円

	□アルミブリッジ
	無償

	貸　付　料
	円　×
	日
	計
	円

	農機具使用者

	貸付料の免除

（第6条関係）
	□　笠岡市内における農地の保全管理または耕作放棄地再生を目的とする活動
□　公共用地（市・県・国の所有地）の維持保全を目的とした活動
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓約事項
	１　耕作放棄地解消作業等のため，農機具を借り受けます。

２　農機具等を破損しないよう注意し，事故・破損・故障があった場合はすみやかに報告します。（移動が困難となった場合は，(株)櫛田農機商会に連絡）

３　貸付許可中の維持管理に関する経費は，申請者が負担します。

４　使用後は清掃し，特に足回り部分及び刈刃部分の汚れを落とし，燃料を満タン（神刈はカラ）にして返却します。（清掃が不十分の場合は返却できません。）

５　返却後１週間以内に作業日報をもって利用状況（実際の利用時間・面積）を報告

します。

６　上記農機具使用者以外は使用しません。

７　貸出時の車への積込み及び返却時の積下ろしは農機具使用者が行います。また，荷台への固定は持参した荷造り用のロープにより農機具使用者が行います。